PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа    2021 г.

	№
	18/159-5

	г.Вышний Волочек

О возложении обязанностей секретаря территориальной избирательная комиссия Вышневолоцкого округа состава 2020-2025 годов

В связи с отсутствием по уважительной причине секретаря Н.Н. Аммачевой  на заседании территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа  по причине выезда за пределы муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  на основании  статьи 40 Регламента территориальной  избирательной комиссии Вышневолоцкого округа территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Возложить исполнение обязанностей секретаря Н.Н.Аммачевой  на члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Л.И. Чухову до преступления к исполнению полномочий секретаря комиссии Н.Н.Аммачевой.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  округа М.Е.Калинину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	И.о.секретаря                              территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Л.И. Чухова